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Vår mission: Fred  
Under samma himmel som oss lever barn, kvinnor och män i Gaza under akut hot Trots 
vädjan från världens regeringar, inklusive Sveriges, fortsätter kriget att rasa. Bombningar av 
flyktingläger, dödsoffer och svält målar en mörk bild av Gazas verklighet. Dödliga attacker 
fortsätter, trots krav på vapenvila. 

Act Svenska kyrkans partners på plats kämpar med att sky det onda och göra det goda, för att 
bistå de människor som mest behöver det. De hindras av blockader och bristande respekt för 
humanitära insatser. Svälten är ett faktum i Gaza, och varje dag dödas och skadas fler 
människor. 

Din gåva bidrar till vår gemensamma kamp för alla människors rätt till liv, i strävan efter fred. 
Vi som kyrka kan inte blunda för detta lidande. Din gåva används där den behövs mest, för att 
lindra nöd och skapa en fredligare verklighet. 

Tillsammans kan vi göra skillnad. Tillsammans kan vi ”sky det onda och göra det goda, 
och sträva efter att hålla fred” (Ps 34:15). 

Tack för din gåva! 

/Act Svenska kyrkan 

 

Bön 

Gud av nåd och barmhärtighet, 

Vi samlas under samma himmel, förenade i sorg och oro för våra bröder och systrar i Gaza. 
Oskyldiga barn, kvinnor och män lever under ständigt hot, bombarderade i sina flyktingläger, 
offer för en utdragen konflikt. 

Vi ber dig, Herre, att ingripa och stoppa våldet. Bringa fred till Gaza. Vi ber för de döda och 
deras sörjande, för de skadade och svältande. Vi ber för dem som modigt kämpar för att ge 
nödhjälp under blockader och bristande respekt för humanitära insatser. Vi ber för alla i Israel 
och Palestina, att de ska finna en väg mot försoning och gemenskap. 

Ge oss styrkan att bekämpa ondska och främja det goda. Inspirera oss att sträva efter fred och 
frid i alla våra handlingar. 
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Gud av hopp, 

Vi sätter vår tro på din kärlek och din makt att förvandla mörker till ljus. Vi ber dig att vara 
med ditt folk i Gaza under denna svåra tid. Ge dem tröst, styrka och hopp. Låt oss alla, 
förenade i vår längtan efter fred, arbeta tillsammans för en fredlig framtid i Israel, i Palestina 
och i hela världen. 

Gud, ge oss kraft att sky det onda och göra det goda och sträva efter att hålla fred.  
Amen. 
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